社團法人臺中市老人會  函
                                      地址：41253 臺中市大里區西榮路 88 號

                     電話：04–24863334

受文者：本會全體組長

發文日期：中華民國 108 年 8月 19 日

發文字號：中市老人字第 1080000034 號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會辦理 108 年鑽石婚表揚活動，請查照。

說明：（一）本會訂於 108 年 10 月 2 日在會館辦理 108
年會員鑽石婚表揚，接受表揚資格需夫妻
都是本會會員，結婚屆滿 60 年，（如超過
60年，但之前未在本會接受表揚可以補領）
請在 9/19 前以電話向會館報名，資料後
補。

     （二）表揚當日，本人出席者發出席費並致贈
紀念牌及蛋糕各一份。代領者不發出席費，
紀念牌及蛋糕可代領。

正本：本會全體組長

副本：臺中市老人會